Clave unica Tipo impacto Giro mercantil Nombre Calle(local) Num Num Colonia(local) Delegacion(local) |CP Tipo persona Nombre completo |Apellido Paterno |Apellido Materno |Razon social Fecha de apertura |Capacidad de Trabajadores No. verificaciones
establecimiento Exterior(local) Interior(local) aforo
TL2019-04- Bajo Impacto Otro ADIDAS Calzada del Hueso 519 Residencial Acoxpa Tlalpan 14300 Moral Fernando Gonzalez Reyes TYPHOON SPORT 01/04/2019 10 3 0
02AVBA00265298 COALITION S.A.P.L
DEC. V.
TL2019-04- Bajo Impacto Otro Adidas Originals  Calzada del Hueso 519 Residencial Acoxpa Tlalpan 14300 Moral Fernando Gonzalez Reyes TYPHOON SPORT  01/04/2019 10 3 0
02AVBA00265295 COALITION S.A.P.L
DEC. V.
TL2019-04- Bajo Impacto Otro CONSTRUCCIONES PROLONGACION 2 N/A SAN MIGUEL Tlalpan 14700 Moral JUAN CARLOS MORENO GONZALEZ CONSTRUCCIONES 01/04/2019 49 15 0
02AVBA00265304 MODULARES VALDIVIA AJUSCO MODULARES
JUNCTION, S.A. DE JUNCTION, S.A. DE
C.v. C.v.
TL2019-04- Bajo Impacto Otro FRANSLUX CALZADA DEL 519 59 Residencial Acoxpa Tlalpan 14300 Moral VENTURA HERNANDEZ CHAVEZ FRANSLUX S.A. DE 01/04/2019 5 2 0
01AVBA00265225 HUESO C.Vv.
TL2019-04- Bajo Impacto Otro New Era Calzada del Hueso 519 Residencial Acoxpa Tlalpan 14300 Moral Fernando Gonzalez Reyes TYPHOON SPORT  01/04/2019 10 3 0
02AVBA00265292 COALITION S.A.P.L
DEC. V.
TL2019-04- Bajo Impacto Otro SKECHERS Calzada Acoxpa 430 Local 11y 12 Villa del Sur Tlalpan 14370 Moral lleana Gonzalez Campillo Inter tenis, S.A. de 01/04/2019 8 3 0
02AVBA00265305 C.V.
TL2019-04- Bajo Impacto Otro Skechers Calzada de Acoxpa 430 L11-12 Ex Hacienda Coapa Tlalpan 14308 Moral lleana Gonzalez Campillo Inter Tenis SA, de  01/04/2019 10 4 0
02AVBA00265299 cv
TL2019-04- Bajo Impacto Otro SKECHERS Calzada del Hueso 519 286 Residencial Acoxpa Tlalpan 14300 Moral Eduardoy Gonzalez Empresariales Inter tenis, S.A. de 01/04/2019 8 3 0
01AVBA00265239 Asociados C.V.
TL2019-04- Bajo Impacto Otro SKECHERS Calzada del Hueso 519 286 Residencial Acoxpa Tlalpan 14300 Moral lleana Gonzalez Campillo Inter Tenis S.A. de 01/04/2019 8 3 0
01AVBA00265244 C.v.
TL2019-04- Bajo Impacto Otro STAX Av. Insurgentes 4177 Comuneros de Tlalpan 14049 Moral Fernando Gonzalez Reyes TYPHOON SPORT 01/04/2019 10 5 0
02AVBA00265275 Sur Santa Ursula COALITION S.A.P.L
DEC. V.
TL2019-04- Bajo Impacto Minisuper "MINISUPER ANILLO 5339 S/N Isidro Fabela Tlalpan 14030 Fisica CARLA RIVERA CONTRERAS 02/04/2019 7 2 0
03VAVBA0026542 CARLITA" PERIFERICO
6
TL2019-04- Bajo Impacto Escuelas privadas COLEGIO LOS Carretera Federal 7000 San Miguel Xicalco Tlalpan 14490 Moral Arturo Nivon Zaghi COLEGIO LOS 02/04/2019 540 19 0
02AVBA00265342 ANGELES SC a Cuernavaca Km ANGELES SC
25
TL2019-04- Bajo Impacto Otro El Nueve Betancourt 9 Ex Hacienda San  Tlalpan 14387 Fisica Mariana Rocha Sanchez 02/04/2019 5 2 0
02CAVBA0026534 Juan de Dios
4
TL2019-04- Bajo Impacto Estética, sala de Estetica Xomalli 16 1 San Lorenzo Tlalpan 14370 Fisica Isabel Torres Varela 02/04/2019 10 2 0
03RAVBA0026543 belleza, pelugueria Huipulco
9
TL2019-04- Bajo Impacto Otro Mistertenis Calzada del Hueso 519 L 236 Residencial Acoxpa Tlalpan 14300 Moral Fernando Gonzalez Reyes Typhoon Sport 02/04/2019 10 4 0
02AVBA00265373 Coalition S.A.P.I.
de C.V.
TL2019-04- Bajo Impacto Consultorios CONSULTORIO CALZADA ACOXPA 438 Vergel del Sur Tlalpan 14340 Moral ANALAURA MORENO ALFARO NUEVA WAL- 03/04/2019 5 1 0
03AVBA00265453 MEDICO MART DE MEXICO
SUPERAMA SDERLDE CV
ACOXPA DET. 1053
TL2019-04- Bajo Impacto Bodegas Diafrom SA de CV  Amagasaki 3 Guadalupe Tlalpan 14388 Moral Victor Moreno Covarrubias Diafrom SA de CV  03/04/2019 45 20 0
03AVBA00265504
TL2019-04- Bajo Impacto Estética, sala de Estetica Xomalli 16 San Lorenzo Tlalpan 14370 Fisica Isabel torres varela 03/04/2019 10 2 0
03RAVBA0026548 belleza, pelugueria Huipulco
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25NAVBA0026717
6

Bajo Impacto

Bajo Impacto

TL2019-04-

25NAVBA0026718
3

Bajo Impacto

TL2019-04-
29BAVBA0026740
3

TL2019-04-
29NAVBA0026738
7

TL2019-04-
29AAVBA0026739
6

TL2019-04-
29LAVBA00267420

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

TL2019-04-
29NAVBA0026741
2

TL2019-04-
29TAVBA0026744
3

TL2019-04-
29AVBA00267448

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

TL2019-04-
29AVBA00267451

Bajo Impacto

Oficinas

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Otro

Otro

Estacionamientos
publicos y
pensiones

Otro

Talleres de
reparacion
automotriz
Otro

Venta de comida
de especialidades
con servicio de
comedor

Venta de comida
de especialidades
con servicio de
comedor

Tiendas de
abarrotes o
misceldaneas
Estética, sala de
belleza, peluqueria

Lavado de autos

Venta de agua

embotellada

Otro

Clinicas

Minisuper

Venta de comida
de especialidades
con servicio de
comedor

COMPARTAMOS
BANO

SALON MARRON

TIENDA
NATURISTA
"PANGO"
CORRUGADOS Y
PRODUCTOS
CLINKER
ESTACIONAMIENT
O EXPRESS

La Michoacana

RUZVEL SA DE CV

LAS DELICIAS DE

LA ABUELA

RAFAEL GONZALEZ
ALANIS

RAFAEL GONZALEZ
ALANIS

Abarrotes Luli

BEAUP

Lavado de Autos

M&H Agua

inmaculada.com

NEW ORDER

ALEPH

FARMACIAS
BENAVIDES, S.A.B
DEC.V.

LAB.T.K.

TIZIMIN

CALZ. ACOXPA

INSURGENTES SUR

CARRETERA

PICACHO AJUSCO

CHICA

Yaquis

CABALLERO ESQ 5

ACOXPA

SEYE

SEYE

Tezoquipa

JOYA

Insurgentes Sur

CARRETERA
FEDERALA
CUERNAVACA
ACOXPA

MAGISTERIO

NACIONAL

AVENIDA SAN
FERNANDO

CALZADA ACOXPA

258 6,7Y8

559 J

3655

9860

17

80

S/N

295

386 MZ 183 LT A

386 MZ 183 LT A

80

43 MZ.21LT 14

3733

6865 LOCALB

S/N S/N

159

165 1

457 LOCAL"C"

Héroes de
Padierna

Prado Coapa 3A
Seccién

Miguel Hidalgo

PUEBLO SANTO

TOMAS AJUSCO

Cantera Puente de
Piedra

Tlalcoligia

Pedregal de San

Nicolas 2A Seccién

Villa Lazaro
Cardenas

Héroes de
Padierna

Héroes de
Padierna

La Joya

Valle Escondido

Tlalpan Centro

SAN ANDRES

TOTOLTEPEC

Villa Lazaro
Cardenas

La Joya

Toriello Guerra

Villa Lazaro
Cardenas

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

14200

14350

14260

14710

14040

14430

14100

14370

14200

14200

14090

14600

14000

14400

14370

1400

14050

14370

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

LUIS LORENZO

RAUL

IVAN T

ROBERTO

JOSE MANUEL

Carlos Jesus

PEDRO

CLAUDIA

ANGELICA

RAFAEL

RAFAEL

Maria de Lourdes

BERENICE

Jorge Gibran

HECTOR MANUEL

AZUL ALEJANDRA

MARIA DEL

CARMEN

BENIGNO

MARCO ANTONIO

LUNA

ROMERO

PANIAGUA

LOZADA

HINOJOSA

Pérez

RUIZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

Ambriz

SANCHEZ

Chavarria

SOLANO

SANCHEZ

ESTARADA

SEGOVIA

PEREZ

ITURBE

HERNANDEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MORALES

Lucio

VELEZ

DIAZ

ALANIS

ALANIS

Canto

PARDO

Martinez

MARQUEZ

TRIGOS

CUBERO

MARTINEZ

LAMBARRI

BANCO
COMPARTAMOS,
SOCIEDAD
ANONIMA,
INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE

CORRUGADOS Y
PRODUCTOS
CLINKER

FARMACIAS
BENAVIDES, S.A.B
DEC.V.

DIALASA, S.A. DE
C.V.

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

24/04/2019

24/04/2019

24/04/2019

24/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

25/04/2019

26/04/2019

26/04/2019

26/04/2019

27/04/2019

27/04/2019

28/04/2019

28/04/2019

28/04/2019

12

45

15

20

44

12

190

30

30

15

10

25

20

196

12

10

37

10

12



TL2019-04-
30NAVBA0026752
2

TL2019-04-
29AVBA00267470

TL2019-04-
29RAVBA0026749
3

TL2019-04-
29RAVBA0026749
8

TL2019-04-
30AVBA00267546

TL2019-04-
30AVBA00267591

TL2019-04-
300AVBA0026763
5

TL2019-04-
30AVBA00267586

TL2019-05-
01ZAVBA0026763
9

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Otro

Cafeteria o fondas

Cafeteria o fondas

Otro

Otro

Taquerias

Plazas, centros
comerciales o
tienda
departamental
Otro

AUTOBUTIQUE

TECNO SHOW

CARTER’S

ROCAMAR

ROCAMAR

SEPHORA ACOXPA

New Balance

TACO EXPRESS

THE HOME STORE

TLAPALERIA Y
FERRETERIA SAN
PEDRO Il

OTOMIES

AV. INSURGENTES

SUR

ACOXPA

ACOXPA

CALZADA ACOXPA

calzada de Tlalpan

CARRETERA

PICACHO AJUSCO

CALZADA ACOXPA

SINANCHE

4177

453

453

430

5063

154

610

M-103

S/N

SA-13

A-PB-6

L-3

L40

L-03

Tlalcoligia

PUEBLO SANTA

URSULA XITLA

Villa Lazaro
Cardenas

Villa Lazaro
Cardenas

Vergel del Sur

Tlalpan

Jardines en la

Montafa

Villa Coapa

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Lomas de Padierna Tlalpan

14430

14420

14370

14370

14340

14000

14450

14390

14240

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

CESAR

JUAN CARLOS

RENZZO

Renzo

KAREN

Jesus

SIULJOSHUA

ANGELA

PEDRO

VENTURA

GARCIA

DORANTES

Dorantes

NOVO

De Ledn

RIOS

AGUILLON

MEZA

APARTADO

CUNA

JARDON

Jardon

BOLDO

Islas

ARANDA

RODRIGUEZ

GARCIA

Carter’s Brands,
S.AdeC.V.

SEPHORA MEXICO,
S.DER.L.DEC.V.

New Balance De
México S. A de C.
V.

DISTRIBUIDORA
STOREHOME, S.A.
DE C.V.

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

12

10

150

30

35

35

49

20

10

25



